

N.	Descrizione	U.M.	par. ug.	lung.	larg.	h/peso	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale parziale	Totale
<b>OPERE IN FERRO</b>										
<b>PROFILI TUBOLARI</b>										
E10.07	Fornitura e posa in opera di ferro lavorato per staffe, zanche e altro con impiego di profilati normali (tondi, quadri piatti, angolari). Dati in opera a qualsiasi altezza, compreso il taglio a misura, lo sfrido, l'assemblaggio mediante saldatura, rivetti, viti o altro, eventuali poastre ed accessori, le opere murarie, laminuteria e ferramenta necessarie, ed incluso altresì l'assistenza, il trasporto, lo scarico dell'automezzo, l'accastamento, il tiro in alto, l'avvicinamento al luogo di posa e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte.									
	<i>profilato 60x40 spessore 4 mm</i>	kg	7,00	2,86		5,83	116,72			
		kg	2,00	3,54		5,83	41,28			
							157,99	€ 3,90	€ 616,17	
	<i>profilato 40x40 spessore 4 mm</i>	kg	6,00	2,40		4,80	69,12			
		kg	3,00	3,54		4,80	50,98			
		kg	1,00	2,86		4,80	13,73			
							133,82	€ 3,90	€ 521,91	
	<i>profilato 90x40 spessore 4 mm</i>	kg	1,00	2,86		8,50	24,31			
							24,31	€ 3,90	€ 94,81	
	<i>profilato 30x30 spessore 4 mm</i>	kg	1,00	1,60		3,38	5,41			
							5,41	€ 3,90	€ 21,09	
	<i>profilato a T spessore 5 mm</i>	kg	5,00	2,86		2,16	30,89			
							30,89	€ 3,90	€ 120,46	
									€ 1.374,45	
<b>VERNICIATURA</b>										
E16.47	fornitura e posa in opera su opere in ferro già preparate di pittura antiruggine di fondo dato a pannello fino a coprire in modo uniforme l'intera superficie. Il tutto eseguito a qualsiasi altezza, compreso la fornitura ed uso dei materiali ed attrezzi, la pulizia finale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.									
E16.47b	Applicazione su opere in ferro di antiruggine al minio di piombo									
		mq		27,88	0,16		4,46			
		mq		27,10	0,20		5,42			
		mq		2,86	0,26		0,74			
		mq		1,60	0,12		0,19			
		mq		17,16	0,12		2,06			
							12,88	€ 10,50	€ 135,19	
E16.52	Applicazione su opere in ferro già preparate di pittura sintetica alchilica (smalto sintetico) in colori correnti, data a pannello fino a coprire in modo uniforme l'intera superficie. Il tutto eseguito a qualsiasi altezza, compreso la fornitura ed uso dei materiali ed attrezzi, la pulizia finale e quant'occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.									
		mq		27,88	0,16		4,46			
		mq		27,10	0,20		5,42			
		mq		2,86	0,26		0,74			
		mq		1,60	0,12		0,19			
		mq		17,16	0,12		2,06			
							12,88	€ 13,80	€ 177,68	
<b>CAVI/RINGHIERA</b>										
N.P.01	Fornitura e posa di trefoli in acciaio inox Tipo: 1x19 spiroidale diametro 8 mm compreso di terminali e tenditori	m	3,00	3,46			10,38			
							10,38	€ 5,00	€ 51,90	

N.	Descrizione	U.M.	par. ug.	lung.	larg.	h/peso	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale parziale	Totale
<b>VARIE</b>										
N.P.02	Fornitura e posa di pedana per accesso persone con diversa mobilità (disabili), realizzata in lamiera di acciaio inox mandorlata dim. 80x100.	a corpo	1,00					€ 100,00	€ 100,00	€ 1.839,23
<b>OPERE IN VETRO</b>										
<b>VETRO DI SICUREZZA</b>										
E18.01	Fornitura e posa in opera di cristalli di sicurezza costituiti da due o più lastre con intercalati fogli di polivinilbutirale. Dati in opera su qualsiasi tipo di serramento metallico (questi esclusi) e a qualsiasi altezza, il taglio a misura ed il relativo sfrido comprensivo dell'eventuale danneggiamento delle lastre, l'assistenza, l'imballo, il trasporto, lo scarico dall'automezzo, l'immagazzinamento, il tiro in alto, l'avvicinamento al luogo di posa e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. valutati in base alle misure effettive.									
E18.01c	Cristalli di sicurezza stratificati a 2 strati spessore 10/11 mm	mq		1,82	2,30		4,19 4,19	€ 97,00	€ 406,04	
N.P.03	Fornitura e posa di scritte prespaziate autodasive dello stemma del comune di Mesagne e del motto "Ricaricalabatteria" in dverse lingue colore grigio con carattere Helvetica Neue.	mq		1,82	2,30		4,19 4,19	€ 10,00	€ 41,86	€ 447,90
<b>OPERE IN LEGNO</b>										
<b>PAVIMENTAZIONE</b>										
N.P.04	Fornitura e posa di tavolato in doghe di legno di abete grezzo spessore 25/30 mm larghezza 12 cm x lunghezza 345 cm, impregnato con prodotti naturali, fissato con viti autofilettanti in acciaio inox alla struttura in acciaio di base.	mq		3,54	2,86		10,12 10,12	€ 12,00	€ 121,49	
<b>FIORIERA</b>										
<b>PORTA COMPONENTI IMPIANTO FOTOVOLTAICO</b>										
N.P.05	Fornitura e posa di fioreria in tavolato in doghe di legno di abete. impregnato con prodotti naturali	a corpo	1,00					€ 50,00	€ 50,00	€ 171,49
<b>COPERTURA</b>										
<b>TENDA</b>										
N.P.06	Fornitura e posa di tenda a rullo realizzata in PVC POLY CBR 630g /mq, colore bianco latte, stabilizzato agli UV, presaldata in fabbrica con sistema di elettrosaldatura a calda, completo di occhiellatura ogni 50 cm, completa di stampa tono su tono come da disegno con motivo "tombolo" e relativa componentistica (rullo, sistema di aggancio finale, carter in ferro verniciato ecc.)	mq		2,30	3,60		8,28 8,28	€ 101,50	€ 840,42	

N.	Descrizione	U.M.	par. ug.	lung.	larg.	h/peso	Q.tà	Prezzo Unitario	Totale parziale	Totale	
<b>TELO FOTOVOLTAICO</b>											
N.P.07	Fornitura e posa di telo fotovoltaico impermeabile di colore indaco sul lato superiore e argentato sul lato inferiore, bordato con fettuccia Gore Tex, di dimensioni 460X3370 mm dotato di occhiellatura passo 50 cm, autopulente alle intemperie, rivestito in EFTE, con potenza di 92 Wp, peso 1,6 kg, spessore 1 mm, agganciato tramite viti e bulloni compresi alla struttura del dehor.	a corpo	1,00					€ 400,00	€ 400,00	€ 1.240,42	
<b>IMPIANTO ELETTRICO 24V</b>											
<b>COMPONENTI PER ALIMENTAZIONE 12V</b>											
N.P.08	CABLAGGIO DEL TELO FOTOVOLTAICO, precedentemente descritto, compreso la fornitura ed installazione di: REGOLATORE DI CARICA 20A, ideale per la carica controllata di batterie 12/24V AGM, GEL ed ACIDO LIBERO, dotato di - doppia presa USB da 2A per la ricarica di telefoni cellulari, smart phone ed altre apparecchiature elettroniche; - display multifunzione con indicazioni visive dei valori di corrente (A), tensione (V) e kWh; - carica della batteria; - Valore massimo di tensione di carica della batteria programmabile dall'utente; - protezione dalla sovratemperatura; - protezione dalla polarità inversa (sia per i moduli che per le batterie); - sensore di temperatura interno per la compensazione della carica batterie; - Adatto per batterie al piombo AGM, oppure Gel o Acido Libero (selezionabili); - Indicazione visiva di batteria scarica tramite apposito simbolo su display; - diodo di blocco installato all'interno del regolatore; - protezione della batteria dall'eccessiva carica (valore di tensione programmabile); - Protezione della batteria dall'eccessiva scarica (valore di tensione programmabile, per evitare la scarica completa della batteria); - riconnessione automatica del carico al superamento del valore (programmabile) di carica della batteri; - indicazione dello stato di carica batteria e del funzionamento del pannello tramite display; - protezione (con diodi incorporati) per le correnti inverse notturne dovute agli accumulatori; - riconoscimento automatico tensione batteria impianto (12V o 24V).  BATTERIA STAZIONARIA AL GEL 12V 20Ah, compreso di ogni accessorio e con peso max 8/10 kg e dimensioni max 20x20x20 cm. PORTA USB fornita e cablata, a partire dal regolatore di carica posizionato all'interno del cubo - fioriera, lungo il montante della struttura del dehor.	a corpo	1,00						€ 350,00	€ 350,00	
N.P.09	Fornitura e posa di sistema segnalazione luminosa lineare a Led, realizzato con materiale speciale adesivo e flessibile, alimentato a bassa tensione (12Vdc) e potenza assorbita di circa 3W/m max 2/3 metri	a corpo						€ 70,00	€ 70,00	€ 420,00	
<b>TOTALE</b>									<b>€ 4.119,04</b>		
<b>COSTO A mq (3,60x2,90 = 10,44 mq)</b>									<b>€ 394,54</b>		